
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Terça-feira •  29 de junho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 514

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 04/2021) .................................................................................... 2



Terça-feira
2 9  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 514

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 04/2021)

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ 16110348/0001-71 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

Rua São Bento, 73, Mar Grande, CEP 44470-000 - Vera Cruz-Bahia. 

 camaramunicipaldeveracruz@bol.com.br @camaradeveracruz    camaramunicipaldeveracruz-ba 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

Vera Cruz/BA, 29 de Junho de 2021. 

 

DECRETO Nº 04/2021 

 

   
“Dispõe sobre Luto Oficial de 03 dias na Câmara 

Municipal de Vera Cruz, em decorrência do 

falecimento de Dr. Eduardo Augusto Ferreira Abreu, 

Juiz de Direito da Comarca Itaparica.” 

 
 
        O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VERA CRUZ, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE:  

Art. 1o Em decorrência do falecimento de Dr. Eduardo Augusto Ferreira Abreu, 

Juiz de Direito da Comarca Itaparica, fica considerado Luto Oficial de 03 dias, no 

âmbito da Câmara Municipal de Vereadores de Vera Cruz-BA. 
 

Art. 2o Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Câmara de Vereadores do Município de Vera Cruz, Estado da Bahia, em 29 de 

junho de 2021. 
 

 

Atenciosamente, 

 
 

 
ELIOMAR BARBUDA DE FREITAS 

VEREADOR 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 04/2021)



		2021-06-29T09:15:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




